HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES COMPEDIDO DE
ATENDIMENTO ESPECIAL

M U N I C Í P I O D E M O J U

ESTADO DO PARÁ

A Comissão de Coordenação e Acompanhamento do Concurso Público e o instituto responsável pela
organização e realização do certame seletivo, Idecan, no uso das atribuições concedidas pelo Edital nº. 002/2012,
que normatiza o concurso público para Guarda Municipal da Prefeitura Municipal de Moju, Estado do Pará, vêm,

após a verificação de regularidade, informar que não houve durante o período de inscrições solicitações de

atendimento especial para realização da prova escrita objetiva de múltipla escolha em 20 de maio de 2012.

Em 8 de maio de 2012.

Idecan e Comissão Organizadora.